SỞ GD&ĐT TP. CẦN THƠ

TRƯỜNG THPT THẠNH AN

Số: 91/GM-THPTTA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạnh An, ngày 18 tháng 10 năm 2021

GIẤY MỜI

Dự họp Phụ huynh học sinh lần I

Năm học 2021 - 2022

Theo điều lệ của Ban đại diện CMHS, được sự thống nhất của Lãnh đạo Trường

THPT Thạnh An về việc họp phụ huynh học sinh lần I năm học 2021 – 2022:

1. Thời gian:

- Buổi sáng:

+ Khối 12: lúc 7 giờ 30, ngày 21 tháng 10 năm 2021;

+ Khối 10: lúc 9 giờ 00, ngày 21 tháng 10 năm 2021.

- Buổi chiều:

+ Khối 11: lúc 14 giờ 00, ngày 21 tháng 10 năm 2021.

2. Địa điểm: Nhóm lớp trên Microsoft Teams.

3. Hình thức: Bằng hình thức trực tuyến Microsoft Teams theo kênh riêng chủ

nhiệm.

4. Thành phần:

- Giáo viên chủ nhiệm.

- Phụ huynh học sinh các khối lớp.

5. Nội dung:

- Báo cáo sơ kết việc học trực tuyến.

- Thông qua các khoản thu năm học 2021 – 2022.

- Thảo luận, đóng góp ý kiến thực hiện nhiệm vụ năm học 2021-2022.

Trường THPT Thạnh An kính mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Cao Đức Thịnh

		2021-10-18T21:17:26+0700
	Việt Nam
	Cao Đức Thịnh<thptta_ct_cdthinh@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!